2018年10月

医療関係者各位

Ｍ Ｓ Ｄ 株 式 会 社

東京 都 千代 田 区九 段 北一 丁 目 1 3 番 1 2 号  北 の 丸ス ク エア

一部包装 販売中止のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品につきまして格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび諸般の事情により、下記製品の一部包装につきまして、販売を中止させていただ

くことになりましたので、お知らせ申し上げます。

何とぞご理解、ご了承を賜りますようお願い申し上げますと共に、この他の包装単位は販売を継

続いたしますので、引き続きご愛顧いだきますよう併せてお願い申し上げます。

謹 白

記

1. 販売を中止する包装

販売名 販売中止包装 統一商品コード

エレルサ®錠 50mg 50mg 28 錠(PTP) 185809825

グラジナ®錠 50mg 50mg 56 錠(PTP) 185809832

ジャヌビア®錠 12.5mg 12.5mg 500 錠(PTP) 185808590

プレミネント®配合錠 HD
HD 500 錠(PTP) 185808712

HD 700 錠(PTP) 185808729

レニベース®錠 2.5mg 2.5mg 500 錠(PTP) 185800129

レベトール® カプセル 200mg 200mg 140 カプセル(PTP) 185710954

2. 販売を中止する時期

在庫がなくなり次第、販売を中止させていただきます。

3. 販売を継続する包装

販売名 販売継続包装 統一商品コード

エレルサ®錠 50mg 50mg 14 錠(PTP) 185810302

グラジナ®錠 50mg 50mg 28 錠(PTP) 185810319

ジャヌビア®錠 12.5mg

12.5mg 100 錠(PTP) 185808613

12.5mg 140 錠(PTP) 185808606

12.5mg 100 錠(バラ) 185808620

プレミネント®配合錠 HD HD 100 錠(PTP) 185808705

レニベース®錠 2.5mg 2.5mg 100 錠(PTP) 185122009

レベトール® カプセル 200mg 200mg 28 カプセル(PTP) 185710961

以上